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Ekstrakt af Rikstrygdeverket's pjece af august 197L 

홢Sosialtrygdene i N  o r g e " ,  snittet om dagpenge ved sygdom og fødsel. : ' ' '' 

Sykepenger. Sykepenger ytes når ervervs- 
inntektenomregnet til årlig inntekt er 
minst 4000 kroner; Et alminnelig vilkår for 
rett til sykepenger er at sykdommen medfø- 
rer arbeidsuførhet. 홢 . 

Sykepengene utgjør 4 kroner dagen pluss 
1 promille av deri årlige inntekt. (Inntekt 
over 9000 kroner rundes av til nærmeste 
1000 kroner, mens inntekt under 9000 kroner 
rundes av oppover til nærmeste 1000 kro- 
ner). Det ytes ikke sykepenger for den del 
av inntekten som overstiger tolv ganger 
grunnbeløpet, dvs. 90.000 kroner i. 1971. 
Den del av inntekten som ligger mellom , åtte 
og tolv ganger grunnbeløpet, medregnes 
bare med en tredjedel. 

For den som forsørger ektefelle og barn 
under 18 år; økes sykepengene med 4 kroner 
pr. dag for liver av de forsørgede. Det kan 
på visse vilkår også ytes tillegg for hjelp i 
huset. , ': 

Til militærpersoner, sjømenn i utenriks 
fart, fiskere og personer som mottar dagpen- 
ger under ; arbeidsløshet, ytes sykepenger 
etter spesielle regler. 

For alle grupper reduseres sykepengene 
noe under opphold i helseinstitusjon. 

Sykepenger ytes ikke for arbeidsuførhet 
på grunn av sykdom som inntreffer før ar- 
beidsforholdet eller utøvelse i selvstendig 
næring har vart i minst 14 dager. Denne 
bestemmelsen gjelder imidlertid ikke for den 
som har vært, trygdet med rett til sykepen- 
ger i minst 14 dager umiddelbart før arbeids- 
uførheten oppstår, .eller for den som blir 
arbeidsufør på grunn av yrkesskade eller 
yrkessykdom..  , 

Sykepenger y t e s  for alle dager unntatt, 
søndager, men ikke for de tre første dager 
홢 søndager innbefattet regnet fra og 
med den dagen . arbeidsuførheten inntrer. 
Dette vil vanligvis si den dag den trygdede 
søker lege. 

Sykepenger ytes i inntil ett år for sam.me 
sykdom. For trygdede som mottar alders- 
pensj on, ytes sykepenger i inntil 15 uker 
for samme sykdom. 

. .Folketrygden yter barselpenger (-; syke- 
penger) i 12, uker til trygdede som hår syke- 
péngerett. Til trygdede som ikke hår sykè- 
pengerett, ytes et beløp sdm: svarer til 6 pro- 
sent av grunnbeløpet. Retten til slik stønad 
faller bort dersom den trygdede blir lagt inn 
på fødehjem for trygdens regning. 


